
KINO CiTY 
 program prosinec 2024 

 

 1/12  ne 17.00 Odvážná Vaiana 2 RODINNÝ 
    USA / 2024 / 100 min. / dab. 

 4/12  st 19.30 Poklad  KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 100 min. 

 5/12  čt 19.30 Gladiátor II DOBRODRUŽNÝ 

    VB, USA / 2024 / 150 min. / dab. / 15+ 

 6/12  pá 19.30 Pán prstenů: Válka Rohirů DOBRODRUŽNÝ 

    USA, Jap / 2024 / 150 min. / tit. 

 7/12  so 17.00 Odvážná Vaiana 2 RODINNÝ 
    USA / 2024 / 100 min. / dab. 

   19.30 Vlny  DRAMA 
    ČR / 2024 / 131 min. / 12+ 

 8/12  ne 17.00 Pyšná princezna POHÁDKA 

    ČR / 2024 / 85 min. 

   19.30 Výjimečný stav KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 100 min. / 12+ 

10/12  út  9:00 BABY KINO: Poklad KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 100 min. 

11/12  st 19.30 Vandráci na ostrově lidojedů  CESTOVATELSKÝ 

    ČR / 2024 / 91 min. 

12/12 čt 17.00 KINO ČAS: Transformers Jedna  DOBRODRUŽNÝ 
   USA / 2024 / 104 min. / dab 

   19.30 Léto s Evženem KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 97 min.  

13/12  pá 17.00 ZIMNÍ KINO: Sobík Niko: Cesta za polární záři  
    Venkovní promítání s opékáním špekáčků před KD 

    FIN / 2024 / 85 min. / dab. 

   19.30 Pán prstenů: Válka Rohirů DOBRODRUŽNÝ 

    USA, Jap / 2024 / 150 min. / tit. 

15/12  ne 17.00 Pyšná princezna POHÁDKA 

    ČR / 2024 / 85 min. 

   19.30 Lovec Kraven AKČNÍ 
    USA / 2024 / dab. 

19/12  čt 14.30 SENIOR KINO: Výjimečný stav KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 100 min. / 12+  

   19.30 TADY VARY: Bokovka  KOMEDIE 
    USA / 2004 / 122 min. / tit. 

20/12  pá 17.00 Čarodějka MUZIKÁL 

    USA / 2024 / 160 min. / tit.  

   20.00 Lovec Kraven AKČNÍ 
    USA / 2024 / dab. 

21/12  so 17.00 Mufasa: Lví král PRO DĚTI 

    USA / 2024 / 118 min. / dab. 

   19.30 Léto s Evženem KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 97 min.  

22/12  ne 17.00 Mufasa: Lví král PRO DĚTI 

    USA / 2024 / 118 min. / dab. 

   19.30 Echt - Film o malíři Janu Mertovi DOKUMENT 

    ČR / 2024 / 70 min. 

 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 

Změna programu vyhrazena 

Odvážná Vaiana 2 

Vaiana, která zcela neočekávané 

obdrží žádost o pomoc od svých 

odvážných předků, se společně s 

Mauim a zcela novou posádkou 

vydává na pouť po mořských 

dálavách Oceánie do 

nebezpečných a zapomenutých 

vod, kde na ni čeká 

dobrodružství plné nástrah. 

Pán prstenů: Válka Rohirů  

Animovaný snímek se odehrává 

183 let před událostmi, o nichž 

pojednává původní trilogie, a 

vypráví příběh rodu Helma 

Kladiva, legendárního krále 

Rohanu. Náhlý útok vychytralého 

a nemilosrdného náčelníka 

Vrchovců Wulfa, přinutí Helma a 

jeho lid k odvážné obraně…  

Čarodějky 

Filmové zpracování jednoho z 

nejslavnějších muzikálů dneška - 

příběh dvou kamarádek s 

magickými schopnostmi. Člověk, 

který nezapadá, to má v životě 

obvykle o něco těžší než ostatní. 

A co teprve, když je jeho 

„nezapadání“ vidět na první 

pohled… 

Léto s Evženem 

Tři kamarádi z menšího města – 

lékař František (Martin Myšička), 

ředitel místního muzea Oskar 

(Jaroslav Plesl) a tělocvikář 

Robert (Marek Němec) – stojí 

před úkolem. Mají jen čtrnáct dní 

na to, aby pro své děti zachránili 

tradiční letní tábor, který 

nečekaně zničila vichřice. 

Mufasa: Lví král 

Šaman Rafiki vypráví legendu o 

tom, jak mladý lev převzal vládu 

nad Lví říší a stal se oblíbeným 

vládcem. Představuje osiřelé 

lvíče Mufasu a přátelského lva 

Taku, následníka lvího trůnu, a 

bere diváky na velkolepou cestu, 

na které oba lví hrdiny doprovází 

skupina bizarních postav. 

Lovec Kraven 

Strhující příběh o tom, jak a proč 

vznikl jeden z nejzajímavějších a 

nejvýraznějších zločinců 

filmového vesmíru Marvel. 

Titulní roli thrilleru, který se 

odehrává před osudovým 

střetem Kravena se 

superhrdinou Spider-Manem, 

ztvárnil Aaron Taylor-Johnson. 

http://www.kinokurim.cz/

